- Odinus, portierius monasterii Sancti Syri: 794.
- Ogerius, Ogerius**
- abbas monasterii Sancti Syri: *v.* Ogerius de Insulis.
  - Caldinus: 738.
  - de Bisanne, notarius: 608.
  - de Calignano, notarius: 611.
  - de Insulis, monachus, abbas monasterii Sancti Syri: VII, 662, 696-703, 705, 706, 708, 709, 712, 713, 719-728, 734-741, 744, 748, 749, 756-761, 765-769, 771-774, 776-779, 782, 783, 787-791, 794; eius nepos: *v.* Ansaldus Caffari.
  - de Sancto Thoma, notarius: 659, 660, 665.
  - monachus monasterii Sancti Syri: 692 (1304).
  - monachus monasterii Sancti Syri: 575, 576, 597 (1255-1257).
  - Osbergerius, notarius: 747.
  - prior monasterii Sancte Savine: 635, 690.
- Olero, Olerio (de): *v.* Laurentius, Peronus de Gurdena.
- oleum: 685.
- Oliverius**
- de Riparolio, calegarius: 719.
  - monachus monasterii Sancti Syri: 592-595, 597-603, 605, 606, 610, 612, 615-617, 620, 621, 623-625, 631, 632, 648, 649, 655, 659-662, 664-667.
  - Musa Bovis: 620; eius heredes: 620.
- Olivetus [*L. in Maxena*]: 646, 647.
- Omnebonum, capellanus monasterii Sancti Syri: 724.
- Opecinus, Opicinus, Opiço, Opizo**
- de Calocio *o* de Carotio: 579-581.
  - de Flisco, eius domus: 625.
  - de Musso, notarius: 625.
  - de Valanera *o* Valle Nera: 644, 645.
- Opetina *o* Symona, ux. Enrici draperii: 743.
- Oradinus, Orandinus, capellanus archiepiscopi, archipresbiter plebis Trebiani, rector et minister ecclesie Sancte Agnetis: 637, 643, 715, 759, 761.
- Orricus: *v.* Enricus.
- Ortalibus (in) [*L. in Maxena*]: 645.
- Osbergerius: *v.* Ogerius.
- Osenaygo (de): *v.* Danius.
- Ospinellus**
- de Grosis, de Palodio: 694.
  - de Palodio: 580.
- Oto: *v.* Otto.
- Ottacius de Quintino: 580.
- Ottaviani: *v.* Stabillis.
- Otto, Oddo, Oto, Ottolinus**
- Boiachensis: 794.
  - de Bargalio: 781, 782.
  - de Mari, eius heredes: 609.
  - de Sancto Siro *o* Syro, eius filius: *v.* Nicola.
  - de Valanera: 644.
  - magister, fisicus: 630, 682.
  - magister, medicus: 687, 702; eius filii: 702.
  - Turcius, eius filia: *v.* Alaxina.
- Ottobonus, Octobonus**
- de Segocio, magister antelami: 741.
  - <*Fieschi*>, cardinalis, tit. Sancti Andriani: 629, 634, 639, 643, 654, 661; eius camerarius: *v.* Iohannes Leccacorus; eius sigillum: 643, 661.
  - Sturcius, de Alexandria, eius domus: 694.
- Ottolinus: *v.* Otto.
- Ovada, Vada (de): *v.* Bovus Spongata.
- Ovasine [*L. in Maxena*], fossatus: 645.
- Oço de Vignali *o* de Vignalli, eius uxor: *v.* Sybilia, ux. Symonis de Sancto Syro.
- Oxenascus: *v.* Iohannes.
- Paganus**
- capellanus domini pape, prepositus ecclesie Sancti Salvatoris de Lavania: 717bis.
  - de Serra, notarius: XII, XVII, 575, 587, 594, 601, 605, 610, 616, 617, 620, 624, 625, 635, 641, 642, 644-647, 649-651, 653, 655, 664, 665, 673, 674, 688, 689, 704, 705, 707, 708, 713-716, 719, 722, 724-728, 730, 736, 738, 739, 748, 754, 758, 764, 787, 788.